下級裁判所裁判官指名諮問委員会仙台地域委員会

（平成２２年度第１回）議事要旨

第１ 日時

   平成２２年５月１１日（火）午後１時３０分

第２ 場所

   仙台高等裁判所第５会議室

第３ 出席者

（委 員） 石橋乙秀・坂田 宏・高井新二・野家啓一・三輪和雄（委員長）

（庶 務） 今野仙台高裁総務課長・鈴木仙台高裁総務課課長補佐

（説明者） 三角仙台高裁事務局長

第４ 議題

 １ 平成２１年度第３回仙台地域委員会議事要旨の確定について

２ 平成２２年下半期の裁判官指名候補者の情報収集の結果について

第５ 議事

１ 平成２１年度第３回仙台地域委員会議事要旨の確定について

  庶務案について，審議の上，確定された。

２ 平成２２年下半期の裁判官指名候補者の情報収集の結果について

庶務から，情報収集受付期間内に提供された情報はない旨の報告がされた。

また，中央委員会に対しては，特段の情報はない旨を報告することとされた。

第６ 次回等の予定について

- 1 -

- 2 -

   ９月２２日（水）午後１時３０分

   １１月９日（火）午後１時３０分